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Врз основа на Законот за урбанистичко  планирање (Сл. весник на РМ број 32/20), а во 
врска со изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за 
изградба со намена Е1.8 -  Нови 10 (20)kV кабелски вод низ (КО Неготино и КО 
Дуброво) – Општина Неготино, „Механотехника” ДООЕЛ Битола го издава следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 - Нови 10 (20)kV кабелски вод 
низ (КО Неготино и КО Дуброво) – Општина Неготино, се назначува:

Љупчо Стојчев, д.и.а. - Овластување бр. 0.0221 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ број 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 
219/21), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

      УПРАВИТЕЛ: 

 Мирјана Секлевска 





 ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
- за изградба со намена Е1.8 –  

Нови 10 (20)kV кабелски вод низ (КО Неготино и КО Дуброво) – Општина 
Неготино 

1. ВОВЕД

Со цел да се обезбеди подобра стабилност во напојувањето на потрошувачите, од 
страна на ЕВН Македонија АД Скопје, изготвено е техничко решение. Техничкото 
решение предвидува изградба на нов среднонапонски кабелски вод со почетна точка 
од спојница со среднонапонски кабел на КП бр.8430/1 (КО Неготино) до спојница со 
среднонапонски кабел на КП бр. 261/1 (КО Дуброво). Должината на новопредвидениот 
кабелски извод е околу 3428 метри која ќе биде изведена со тип на кабел NA2XS(F)2Y 
3x1x400 mm2 0.6/1 kV. 
Трасата се движи целосно низ КП бр.2927/2, КП бр.3186/1, КП бр.3186/2, КП бр.3187/1, 
КП бр.3187/2, КП бр.3187/3, КП бр.3191/1, КП бр.3193/1, КП бр.3193/2, КП бр.3193/4, КП 
бр.3193/5, КП бр.3201, КП бр.3240/1, КП бр.3404/2, КП бр.3404/3, КП бр.3405/3, КП 
бр.3427, КП бр.4194/1, КП бр.4194/2, КП бр.4194/3, КП бр.4201/1, КП бр.8428, КП 
бр.8429/1, КП бр.8430/1, КП бр.8433 (КО Неготино) - Општина Неготино и КП бр.261/1, 
КП бр.262/1, КП бр.263/1, КП бр.264/4, КП бр.264/5 и КП бр.477 (КО Дуброво) – Општина 
Неготино. 

2. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план се наоѓа на територијата на Општина Неготино, на КП бр.2927/2, КП 
бр.3186/1, КП бр.3186/2, КП бр.3187/1, КП бр.3187/2, КП бр.3187/3, КП бр.3191/1, КП 
бр.3193/1, КП бр.3193/2, КП бр.3193/4, КП бр.3193/5, КП бр.3201, КП бр.3240/1, КП 
бр.3404/2, КП бр.3404/3, КП бр.3405/3, КП бр.3427, КП бр.4194/1, КП бр.4194/2, КП 
бр.4194/3, КП бр.4201/1, КП бр.8428, КП бр.8429/1, КП бр.8430/1, КП бр.8433 (КО 
Неготино) - Општина Неготино и КП бр.261/1, КП бр.262/1, КП бр.263/1, КП бр.264/4, КП 
бр.264/5 и КП бр.477 (КО Дуброво) – Општина Неготино. Проектниот опфат на вака 
предложениот У.П. има површина од околу 0,3 ха. Границата на планскиот опфат 
претставува затворена линија со прекршни точки. Должината на тарсата изнесува околу 
3428 m и истата претставува линија со прекршни точки.  

3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Урбанистичкиот проект за инфраструктура треба да биде изработен во согласност со: 

Член 60 и член 58 став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 
32/20) и согласно Правилник за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 225/20, 
219/21), Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторен план на 
РМ како и другата законска регулатива што го допира планирањето. 

При изработката на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план 
задолжително треба да се прибават потребните податоци и информации согласно член 
47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. В. На РМ 32/2020). 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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